Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 002/2020-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital no 135/2019-PRH, o Edital n.º 182/2019-PRH e o
contido no processo no 7006/2019-PRO,

TORNA PÚBLICO

A alteração do local para a realização da prova didática do Teste Seletivo

para Professor Temporário, das áreas de conhecimento ou matéria(s): (11) Clínica

Médica de Pequenos Animais e (13) Parasitologia e Doenças Parasitárias, do

Departamento de Medicina Veterinária, aberto pelo Edital 135/2019-PRH, conforme

segue.

- (11) Clínica Médica de Pequenos Animais

Local: Sala de aula do PPS – Bloco 26 – UEM /CAU Fazenda Estrada da Paca, s/n,

bairro São Cristovão, CEP 87507-190 Umuarama-Pr.

- (13) Parasitologia e Doenças Parasitárias

Local: Videoteca do Hospital Veterinário – Bloco 09 – UEM /CAU Fazenda Estrada da

Paca, s/n, bairro São Cristovão, CEP 87507-190 Umuarama-Pr.

Maringá, 14 de janeiro de 2020.

Prof. Me. Luiz Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.